
Classement Général Arrivée Trail

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zanesi Mathieu [517] Esclops D'azun LOURDES (65100 ) SEH 29/05  11:34:51 4:33:28  

2 Etcheverry Mikael [396]  itxassou (64250) SEH 29/05  11:34:52 4:33:29 0:00:01

3
Sanmiguel  Vallelado Hector [510] The North Face / Gtacam

Villanúa (22870)
SEH 29/05  11:41:26 4:40:03 0:06:35

4
Capou Sébastien [343] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 29/05  11:56:37 4:55:14 0:21:46

5
Grudet Dimitri [414] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 29/05  12:04:03 5:02:40 0:29:12

6 Lidoyne Bertrand [458]  BEOST (64440) SEH 29/05  12:05:18 5:03:55 0:30:27

7 Igau Cedric [424] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 29/05  12:15:18 5:13:55 0:40:27

8
Bonamy Christophe [325] Asat Kangourou Lagardelle sur leze

(31870)
V1H 29/05  12:15:23 5:14:00 0:40:32

9 Maurel Sylvain [469] équipe Formidable rabastens (81800) SEH 29/05  12:22:05 5:20:42 0:47:14

10 Daban Julien [370] Team Grany Camblanes et Meynac (33360) SEH 29/05  12:22:49 5:21:26 0:47:58

11 Inda Philippe [426] Les Traileurs Du Marensin Lit et Mixe (40170) V1H 29/05  12:26:53 5:25:30 0:52:02

12 Etchecopar Serge [393]  adast (65260) V1H 29/05  12:27:19 5:25:56 0:52:28

13 David Jean-Michel [374] U.a.gujan-Mestras BIGANOS (33380) V2H 29/05  12:27:40 5:26:17 0:52:49

14 Jorajuria Lilian [430]  saint paul de jarrat (09000) SEH 29/05  12:28:39 5:27:16 0:53:48

15 Claude Thierry [360]  billère (64140) V1H 29/05  12:29:24 5:28:01 0:54:33

16 Agut Jean-Michel [301] U A Lourdes ADE (65100) V2H 29/05  12:33:24 5:32:01 0:58:33

17 Berenguel  Pierre [314] Azzuro Pyrénée  Pau (64000) ESH 29/05  12:33:28 5:32:05 0:58:37

18 Johan Benjamin [429] Sa Michel Creuzot ORLEANS (45100) SEH 29/05  12:34:44 5:33:21 0:59:53

19 Javerzac Laurent [427] Bébert For Ever ! Bordeaux (33000) V1H 29/05  12:36:38 5:35:15 1:01:47

20 Papin Yohan [479] Triath'club Royannais le chay (17600) V1H 29/05  12:37:37 5:36:14 1:02:46

21 Viargues Mathieu [535] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 29/05  12:39:15 5:37:52 1:04:24

22 Blandin Vincent [324] Les Aigles De Pau Bordes (64510) SEH 29/05  12:40:23 5:39:00 1:05:32

23 Senac Romain [516] Les Coureurs Du Soubestre  Lescar (64230) SEH 29/05  12:41:21 5:39:58 1:06:30

24 Bricault Philipe [334] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 29/05  12:45:25 5:44:02 1:10:34

25
Douat Veronique [385] Team "la Cordée Gavarnie"ualourdes

Bourréac (65100)
V1F 29/05  12:45:39 5:44:16 1:10:48

26 Pueyo  Philippe [492] Blagnac Blagnac  (31700) V1H 29/05  12:46:35 5:45:12 1:11:44

27 Bouchetoux Antoine [328] Nieul Air Pur Saint-Xandre (17138) V1H 29/05  12:47:08 5:45:45 1:12:17

28 Ormart Michel [478]  Bayonne (64100) V1H 29/05  12:48:38 5:47:15 1:13:47

29 Pebay Gilles [484]  gerde (65200) V1H 29/05  12:56:34 5:55:11 1:21:43

30 Anceret Richard [303] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 29/05  12:58:35 5:57:12 1:23:44

31
Belleau Cyrille [312] Coureurs Du Soubestre Rueil Malmaison 

(92500)
SEH 29/05  12:58:41 5:57:18 1:23:50

32
Destruhaut Franck [381] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 29/05  12:59:42 5:58:19 1:24:51

33 Lachine Didier [439]  pau (64000) SEH 29/05  13:02:36 6:01:13 1:27:45

34 Cazaux Jean-Yves  [349] Aigles De Pau ARtiguelouve (64230) SEH 29/05  13:03:39 6:02:16 1:28:48

35
Montégut Alexandre [472] Séméac Olympique Barbazan-Debat

(65690)
SEH 29/05  13:04:04 6:02:41 1:29:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Terracher Julien [525] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 29/05  13:05:26 6:04:03 1:30:35

37 Nougue Romain [477]  Pau (64000) SEH 29/05  13:09:03 6:07:40 1:34:12

38 Saubadu Yannick [514]  Marambat (32190) SEH 29/05  13:09:27 6:08:04 1:34:36

39 Poser Arnaud [490] Enit Angresse (40150) ESH 29/05  13:10:01 6:08:38 1:35:10

40 Blachier Panpi [322]  Saint Pée (64310) V1H 29/05  13:11:52 6:10:29 1:37:01

41 Pomes Florent  [489] Ua Lourdes  Gelos (64110) SEH 29/05  13:12:09 6:10:46 1:37:18

42 Eche Michel [391] Les3 Rocs saint antonin noble val (82140) V2H 29/05  13:13:06 6:11:43 1:38:15

43 Aspe Anne Sophie  [307] Endurance 65 ossen (65100) SEF 29/05  13:15:47 6:14:24 1:40:56

44 Chochois Gabriel [357]  bouliac (33270) SEH 29/05  13:17:01 6:15:38 1:42:10

45 Duchaine Patrick [387] Billere Athletic Triathlon Gelos (64110) SEH 29/05  13:17:19 6:15:56 1:42:28

46 Linares Frédéric [459]  ARSAGUE (40330) SEH 29/05  13:19:38 6:18:15 1:44:47

47
Delatouche Sébastien [375] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 29/05  13:20:16 6:18:53 1:45:25

48 Moniez Philippe [471]  Langon (33210) V1H 29/05  13:21:13 6:19:50 1:46:22

49
Bonhomme Thierry [326] Spiridon Perigord Pourpre

MOULEYDIER (24520)
V1H 29/05  13:22:19 6:20:56 1:47:28

50 Berthome Willy [317] 8-Team Papillons De Charcot1 aytré (17440) V1H 29/05  13:24:12 6:22:49 1:49:21

51
Salomone Thomas [509] Milles Pattes Vicquois vic en bigorre

(65500)
SEH 29/05  13:25:02 6:23:39 1:50:11

52
Lespes Vincent [456] Les Courapieds SAINT ROMAIN LA

VIRVEE (33240)
SEH 29/05  13:25:16 6:23:53 1:50:25

53 Servant Bruno [518] Les Ambitieux chaville (92370) SEH 29/05  13:25:31 6:24:08 1:50:40

54 Laussat Pierre [447] Aigles De Pau mazères-lezons (64110) V2H 29/05  13:26:09 6:24:46 1:51:18

55 Suhubiette Lionel [524]  ARSAC (33460) SEH 29/05  13:29:38 6:28:15 1:54:47

56 Buisson Christophe [337]  SANTA MARI DI LOTA (20200) V1H 29/05  13:30:42 6:29:19 1:55:51

57 Marchi Arnaud [466] Usal Latecoere balma (31130) V1H 29/05  13:30:45 6:29:22 1:55:54

58 Massol Thierry [468] Acla Alban CAMBON (81990) V1H 29/05  13:30:52 6:29:29 1:56:01

59 Cabanne Thierry [338] Endurance 65 Pontacq (64 530) V2H 29/05  13:31:34 6:30:11 1:56:43

60 Radot Benoît [494]  ARRENS MARSOUS (65400) SEH 29/05  13:31:44 6:30:21 1:56:53

61 Fournet Remy [402] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 29/05  13:32:33 6:31:10 1:57:42

62 Viala Marc [534] Usca Lescure Arthes (81160) SEH 29/05  13:34:52 6:33:29 2:00:01

63 Hirigoyen David [418]  bayonne (64100) V1H 29/05  13:35:04 6:33:41 2:00:13

64 Maneval Victor [464]  Toulouse (31000) ESH 29/05  13:36:17 6:34:54 2:01:26

65
Grelot Julien [412] Endurance Shop Pays Basque  USTARITZ

(64480)
SEH 29/05  13:36:27 6:35:04 2:01:36

66 Lefèbvre Romain [451]  Paris (75019) ESH 29/05  13:36:33 6:35:10 2:01:42

67 Céré Damien [368]  Puyoo (64270) SEH 29/05  13:36:36 6:35:13 2:01:45

68 Lecomte Vincent [450]  Arthez de bearn (64370) V1H 29/05  13:36:39 6:35:16 2:01:48

69 Bertranne Mathieu  [320] Cfc 65 tarbes (65000) SEH 29/05  13:36:42 6:35:19 2:01:51

70 Linza Nicolas [460]  SOUMOULOU (64420) SEH 29/05  13:36:44 6:35:21 2:01:53

71 Paulhe Sebastien [480] Acla Alban mouzieys teulet (81430) SEH 29/05  13:37:02 6:35:39 2:02:11

72 Chou Olivier [358] Non Licencié Chelle Debat (65350) SEH 29/05  13:37:28 6:36:05 2:02:37

73 Levrel Regis [457]  CAIXON (65500) SEH 29/05  13:37:31 6:36:08 2:02:40

74 Charlopin Yannick [355] Team Crabès Trail morlaas (64160) V1H 29/05  13:38:05 6:36:42 2:03:14

75 Laborie Matthieu [435] Splach Athlé  L'isle jourdain (32600) SEH 29/05  13:40:08 6:38:45 2:05:17

76 Vandal Arnaud [531] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 29/05  13:40:16 6:38:53 2:05:25

77 Francois Sébastien [404]  TERCIS LES BAINS (40180) V1H 29/05  13:40:45 6:39:22 2:05:54

78
Coulaud Serge [364] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 29/05  13:41:36 6:40:13 2:06:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79
Ganneau Stephanie [405] Section Raid Sapeur Pompier Bordeaux

SALLEBOEUF (33370)
SEF 29/05  13:41:59 6:40:36 2:07:08

80 Espert Lucien [392] Canejan Athlétisme Cestas (33610) V3H 29/05  13:42:01 6:40:38 2:07:10

81 Garnier Matthieu [406]  TALENCE (33400) SEH 29/05  13:44:11 6:42:48 2:09:20

82 Jouanolou Isabelle [432] Team La Cordee/sba GERDE (65200) V1F 29/05  13:44:34 6:43:11 2:09:43

83
Zanette Ludovic [538] Section Raid Sapeur Pompier Bordeaux

SALLEBOEUF (33370)
SEH 29/05  13:44:37 6:43:14 2:09:46

84 Lacaze Eric [438]  clarens (65300) V1H 29/05  13:44:55 6:43:32 2:10:04

85 Laurent Frédéric [446] Ossun Ossun (65380) SEH 29/05  13:46:39 6:45:16 2:11:48

86
Simon Arnaud [519] Us Saint-Palais Amikuze Salies-de-Béarn

(64270)
SEH 29/05  13:47:38 6:46:15 2:12:47

87 Belleau Patrice [313]  Sainte foy de peyrolieres (31470) V1H 29/05  13:47:47 6:46:24 2:12:56

88 Vandal Mathieu [532]  Villenave d'Ornon (33140) ESH 29/05  13:47:49 6:46:26 2:12:58

89 Courjault Guillaume [366]  Saint Xandre (17138) SEH 29/05  13:49:10 6:47:47 2:14:19

90 Gauthier Yannick [407]  marseillan (65350) SEH 29/05  13:50:32 6:49:09 2:15:41

91 Cazaban Stphane [348] Pontacq 7 TOULOUSE (31200) V1H 29/05  13:51:16 6:49:53 2:16:25

92 Lafont Franck [443] Ca Balma montjoire (31380) V1H 29/05  13:51:40 6:50:17 2:16:49

93 Lavoye Fredery [448] Sba Oleac Dessus (65190) SEH 29/05  13:54:07 6:52:44 2:19:16

94 Lacu Michel [442]  ORTHEZ (64300) V2H 29/05  13:54:22 6:52:59 2:19:31

95 Aucouturier Philippe [308] Jso Odos (65310) V1H 29/05  13:55:31 6:54:08 2:20:40

96 Cortade Xavier [363] Semeac Olympique Andrest (65390) V1H 29/05  13:55:56 6:54:33 2:21:05

97
Faire Chiostri Isabelle [397] Bouluac Sports Plaisirs CARIGNAN

de bordeaux (33360)
V2F 29/05  13:56:45 6:55:22 2:21:54

98 Etchemendy Xavier [394] Urtxintxak  mouguerre (64990) V1H 29/05  13:57:04 6:55:41 2:22:13

99
Belgrand Jean-Charles [311] Airbus - Guppy Team Cornebarrieu

(31700)
V2H 29/05  13:57:07 6:55:44 2:22:16

100 Bonnec Denis [539] Chu Bordeaux biganos (33380) V2H 29/05  14:00:45 6:59:22 2:25:54

101 David Jean-Marie [373]  Toulouse (31400) SEH 29/05  14:01:26 7:00:03 2:26:35

102 Michaud Vincent [470]  Bordeaux (33000) V1H 29/05  14:02:25 7:01:02 2:27:34

103 Marty Fabien [467] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 29/05  14:04:47 7:03:24 2:29:56

104 Lacrampe Moine Virginie [440]  Azereix (65380) V1F 29/05  14:04:53 7:03:30 2:30:02

105 Hauret-Clos Nadine [416]  TARBES (65000) V2F 29/05  14:04:55 7:03:32 2:30:04

106 Darre Sandrine [371]  lourdes (65100) V1F 29/05  14:09:18 7:07:55 2:34:27

107 Seguy Olivier [515]  PUJOLS (47300) V1H 29/05  14:09:55 7:08:32 2:35:04

108 Navarro Jean [474] Patatrail Le passage (47520) SEH 29/05  14:12:15 7:10:52 2:37:24

109 Casarin Jérémy [344] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 29/05  14:16:29 7:15:06 2:41:38

110 Guitton Pascal [415]   () V1H 29/05  14:17:27 7:16:04 2:42:36

111 Roger Christophe [502]  tarbes (65000) V1H 29/05  14:17:55 7:16:32 2:43:04

112 Ille Anne [425]  Toulouse (31500) V1F 29/05  14:18:09 7:16:46 2:43:18

113 Audap Vincent [309] Les Givrés De Nay Borderes (64800) V1H 29/05  14:19:23 7:18:00 2:44:32

114 Biscay Frédéric [321] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 29/05  14:19:28 7:18:05 2:44:37

115 Capdevielle Olivier [342] Pontacq 7 barlest (65100) V1H 29/05  14:19:59 7:18:36 2:45:08

116 Bergalet Guillaume [315]  IBOS (65420) SEH 29/05  14:20:01 7:18:38 2:45:10

117 Lacase Jeremy [437] Stelia Aerospace st coutant le grand (17430) SEH 29/05  14:20:04 7:18:41 2:45:13

118
Villaumé Romain [536] Stelia Aerospace St Georges des Coteaux

(17810)
SEH 29/05  14:20:05 7:18:42 2:45:14

119 Lere Valerie [455]  GER (64530) V1F 29/05  14:20:40 7:19:17 2:45:49

120 Quinon Lionel [493]  saint Laurent de neste (65150) SEH 29/05  14:22:55 7:21:32 2:48:04

121 Bougant Magali [329] Chu Sport Bordeaux PESSAC (33600) V1F 29/05  14:22:58 7:21:35 2:48:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

122 Jaymes Sylvain [428]  Serres Castet (64121) SEH 29/05  14:24:32 7:23:09 2:49:41

123 Perrot Thomas [485] Nieul Air Pur LAGORD (17140) SEH 29/05  14:24:38 7:23:15 2:49:47

124 Roulet Christophe [504]  tarbes (65000) V1H 29/05  14:24:52 7:23:29 2:50:01

125
Sarmiento Castillo José Manuel [512] Club Atlético Punta Umbría 

Tarbes (65000)
SEH 29/05  14:24:55 7:23:32 2:50:04

126 Dobbelaere Anthony [383]  chaumont (31200) SEH 29/05  14:25:00 7:23:37 2:50:09

127 Payrastre Christelle [483] Team Raidlight MURET (31600) V1F 29/05  14:25:23 7:24:00 2:50:32

128 Picard Vincent [487] Vincent Team boeil-bezing (64510) V1H 29/05  14:25:27 7:24:04 2:50:36

129
Richomme Laurent [500] Plus Vite Contre La Muco bayonne

(64100)
V2H 29/05  14:25:35 7:24:12 2:50:44

130 Robles Richard [501] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 29/05  14:26:43 7:25:20 2:51:52

131 Thelmat Vincent [526] Vincent Team NAY (64800) V1H 29/05  14:29:54 7:28:31 2:55:03

132
Bruel Jy [335] Leszinzins Des Coteaux31/ Rieumes Course à Pied

 Lautignac (31370)
V1H 29/05  14:31:15 7:29:52 2:56:24

133 Nivault Stephane [476]   () V1H 29/05  14:31:19 7:29:56 2:56:28

134
Fossat Mylene [401] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 29/05  14:31:21 7:29:58 2:56:30

135 Boutes Eric [331]  Villenave d'Ornon (33140) V1H 29/05  14:31:24 7:30:01 2:56:33

136 Delpeyroux Romain [380]  talence (33400) SEH 29/05  14:33:04 7:31:41 2:58:13

137 Cerf Ludovic [352] Stelia Aerospace beurlay (17250) SEH 29/05  14:34:34 7:33:11 2:59:43

138 Brunot Nicolas [336]  MOMY (64350) V1H 29/05  14:35:37 7:34:14 3:00:46

139 Gobet Franck [411] Sagc Triathlon cestas (33610) V1H 29/05  14:36:06 7:34:43 3:01:15

140
Pourailly Thibault [491] Racing Club David Barats PONTACQ

(64530)
SEH 29/05  14:37:42 7:36:19 3:02:51

141
Chanvalon Thomas [354] Chanvalon.thomas@wanadoo.fr

barbazan debat (65690)
SEH 29/05  14:38:29 7:37:06 3:03:38

142 Girard David [410]  Angoulins (17690) SEH 29/05  14:39:51 7:38:28 3:05:00

143 Jouan Erwan [431]  ibos (65420) V1H 29/05  14:40:31 7:39:08 3:05:40

144 Sapin Francois [511]  Bègles (33130) SEH 29/05  14:40:35 7:39:12 3:05:44

145 Faudouas Philippe [398] Endurance 65 lourdes (65100) V1H 29/05  14:40:51 7:39:28 3:06:00

146 Mandrou J Philippe [463]   () V1H 29/05  14:40:53 7:39:30 3:06:02

147 Tuyaa-Boustugue Olivier [530]  roqueseriere (31380) V1H 29/05  14:42:53 7:41:30 3:08:02

148 Nieradka Cécile [475]  Toulouse (31000) SEF 29/05  14:43:25 7:42:02 3:08:34

149 Vuitton Richard [537]  GUJAN-MESTRAS (33470) V1H 29/05  14:44:42 7:43:19 3:09:51

150
Pol Marie-France  [488] Saint-Lary Aure Athlétisme   Saint-Lary

Soulan  (65170)
V2F 29/05  14:45:53 7:44:30 3:11:02

151 Dutouron Serge [390] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 29/05  14:46:17 7:44:54 3:11:26

152 Tirado Philippe [527] Soues Athletisme soues (65430) V1H 29/05  14:46:46 7:45:23 3:11:55

153 Sorignet Jean-Luc [520]  villenave d'ornon (33140) V2H 29/05  14:47:13 7:45:50 3:12:22

154 Sagnes Jean-Christophe [507]  SOUES (65430) SEH 29/05  14:47:51 7:46:28 3:13:00

155 Hubert Jerome [419]  BISCARROSSE PLAGE (40600) SEH 29/05  14:48:38 7:47:15 3:13:47

156 Ropert Damien [503]  La Rochelle (17000) SEH 29/05  14:48:40 7:47:17 3:13:49

157 Arnau Thierry [306] Stade Bagnerais Odos (65310) V1H 29/05  14:49:24 7:48:01 3:14:33

158
Cazes Jean-Baptiste [350] Racing Club David Barats Pontacq

(64530)
SEH 29/05  14:49:56 7:48:33 3:15:05

159 Reynaud Pascal [499] Spp bergerac (24100) V2H 29/05  14:57:55 7:56:32 3:23:04

160 Hugot Gilbert [421] Nieul Air Pur nieul sur mer (17137) V1H 29/05  14:58:49 7:57:26 3:23:58

161 Sorignet Quentin [521]  BEGLES (33130) SEH 29/05  14:59:06 7:57:43 3:24:15

162 Akli Rockys [302]   () V1H 29/05  15:03:08 8:01:45 3:28:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

163 Maillard Stéphane [462] Asm Pau andoins (64420) V3H 29/05  15:04:14 8:02:51 3:29:23

164 Moulie Birgit [473]  Bordeaux (33800) V1F 29/05  15:04:54 8:03:31 3:30:03

165 Brandao Vincent [332]  Bordeaux (33800) V1H 29/05  15:04:56 8:03:33 3:30:05

166 Laporte Patrick [445] Sac Condom Manciet (32370) V2H 29/05  15:05:46 8:04:23 3:30:55

167 Reymondaud Frédéric [498] Que  Pressat BAUDREIX (64800) V1H 29/05  15:11:32 8:10:09 3:36:41

168 Paulien Guillaume [481]  aire sur l'adour (40800) SEH 29/05  15:13:43 8:12:20 3:38:52

169 Lacrouts Sebastien [441]  Morlaas (64160) SEH 29/05  15:13:47 8:12:24 3:38:56

170 Favre Dimitri [399]  Limendous (64420) SEH 29/05  15:15:06 8:13:43 3:40:15

171 Bernicot David [316]  paris (75014) SEH 29/05  15:16:32 8:15:09 3:41:41

172 Chabot Romain [353]  Cestas (33610) SEH 29/05  15:16:41 8:15:18 3:41:50

173 Gilbert Thomas [409]  castelnau de médoc (33480) SEH 29/05  15:16:42 8:15:19 3:41:51

174 Cacha Etienne [340] Prechac PRECHAC (65400) V2H 29/05  15:18:27 8:17:04 3:43:36

175 Churet  Danielle [359] Amicale Médecins Pessac Pessac (33600) V2F 29/05  15:21:06 8:19:43 3:46:15

176
Dubourdieu Franck [386] Les Coureurs Du Pignada BEGAAR

(40400)
V1H 29/05  15:22:00 8:20:37 3:47:09

177
Dartiguelongue Vincent [372] Les Coureurs Du Pignada Pontonx

sur adour (40465)
V2H 29/05  15:22:01 8:20:38 3:47:10

178 Grimaud Ludovic [413] Trail Sainte Soulle  Ste soulle (17220) SEH 29/05  15:22:07 8:20:44 3:47:16

179 Duprat Christine [388] Séméac Olympique louey (65290) V1F 29/05  15:23:50 8:22:27 3:48:59

180 Raodson Andrian [495]  condom (32100) SEH 29/05  15:24:08 8:22:45 3:49:17

181 Lac Bernard [436] Peña Trémé GEU (65100) V2H 29/05  15:24:16 8:22:53 3:49:25

182 Sainte-Croix Philippe [508] Aspom BEGLES (33130) V2H 29/05  15:24:19 8:22:56 3:49:28

183 Conturie Daniel [361]  PAU (64000) SEH 29/05  15:24:24 8:23:01 3:49:33

184
Cassegrain Isabelle [345] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V2F 29/05  15:24:28 8:23:05 3:49:37

185 Cassegrain Thierry [346] Team Papillons De Charcot  () V2H 29/05  15:24:30 8:23:07 3:49:39

186
Joubert Adeline [433] Les P'tits Moteurs Nouaillé maupertuis

(86340)
SEF 29/05  15:26:07 8:24:44 3:51:16

187 Labedan Mathieu [434]  leognan (33850) SEH 29/05  15:27:06 8:25:43 3:52:15

188 Torres Nathalie [528]  MORLAAS (64160) V1F 29/05  15:27:44 8:26:21 3:52:53

189 Castagnet Franck [347]  MORLAAS (64160) V1H 29/05  15:27:46 8:26:23 3:52:55

190 Lozano Chrystelle [461] S/l Séméac Olympique Gazost (65100) SEF 29/05  15:29:53 8:28:30 3:55:02

191 Gelé Pierre-Laurent [408]  Ségoufielle (32600) V1H 29/05  15:30:41 8:29:18 3:55:50

192 Bounet Valérie [330] Les Givres De Nay borderes (64800) V1F 29/05  15:31:06 8:29:43 3:56:15

193
Bertrand Philippe [319] Les Joggeurs Briauds ST CYBARDEAUX

(16170)
V2H 29/05  15:31:07 8:29:44 3:56:16

194 Marcel Katia [465]  paris (75017) V1F 29/05  15:34:04 8:32:41 3:59:13

195
Delmares Patricia [379] Spiridon Perigord Pourpre Lalinde

(24150)
V2F 29/05  15:39:50 8:38:27 4:04:59

196
Delmares Didier [378] Spiridon Perigord Pourpre LALINDE

(24150)
V2H 29/05  15:39:52 8:38:29 4:05:01

197 Leray Julien [454] Team Raidlight Louchats (33125) SEH 29/05  15:46:45 8:45:22 4:11:54

198 Icher Yohan [423]  Gujan-Mestras (33470) V1H 29/05  15:51:21 8:49:58 4:16:30

199 Cabe Patrick [339] Ac Pouillon HABAS (40290) V2H 29/05  15:51:47 8:50:24 4:16:56

200
Suhubiette Bernard [523] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 29/05  15:51:48 8:50:25 4:16:57

201 Toulouze Pierre [529]  Blagnac (31700) V1H 29/05  15:53:35 8:52:12 4:18:44

202 Lenguin Christophe [453]  Pibrac (31820) V1H 29/05  15:53:39 8:52:16 4:18:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

203
Berton Karine [318] Les P'tits Moteurs Nouaillé maupertuis

(86340)
V1F 29/05  16:11:23 9:10:00 4:36:32

204
Dewet Philippe [382] La Foulée Des Jalles Saint Medard en Jalles

(33160)
V2H 29/05  16:11:26 9:10:03 4:36:35

205 Raodson Hery [496]  condom (32100) V2H 29/05  16:11:29 9:10:06 4:36:38

206 Da Mota Thierry [369] T Eysines (33320) V1H 29/05  16:22:17 9:20:54 4:47:26

207 Arnal Quentin [305]  L'Isle Jourdain (32600) SEH 29/05  16:38:50 9:37:27 5:03:59

208 Delgado Jean-Marc [376] Aspom bégles (33130) V2H 29/05  17:01:04 9:59:41 5:26:13

209 Delas Jean-Michel [60]  LIBOURNE (33500) (P: 10:00:00) V2H 29/05  12:18:52 17:16:47 12:43:19

210 Chaigneau Denis [38] Aizenay Aizenay (85190) (P: 10:00:00) V2H 29/05  12:47:52 17:45:47 13:12:19

211 Colas Florent [47]   () (P: 10:00:00) SEH 29/05  12:54:57 17:52:52 13:19:24

212 Vasuta Sylvie [168] H.b.a St Lary Soulan (65170) (P: 10:00:00) V1F 29/05  14:05:02 19:02:57 14:29:29

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aurelia Blancan [323]  33650 SEF

Johan Bregardis [333] Aigles De Pau 64000 V1H

Mike Hubert [420] Splach Athe 32600 SEH

Yoann Lamy [444]  33650 SEH

Pascal Pavard [482]  92000 V1H

Jérémy Peyrezabes [486]  40230 SEH

Sébastien Sarrat [513]  65100 V1H

Philippe Springinsfeld [522] A.c.m Running Club 65300 V2H

Pierre Vedere [533] Saint-Lary Aure Athletisme 65170 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zanesi Mathieu [517] Esclops D'azun LOURDES (65100 ) SEH 29/05  11:34:51 4:33:28  

2 Etcheverry Mikael [396]  itxassou (64250) SEH 29/05  11:34:52 4:33:29 0:00:01

3
Sanmiguel  Vallelado Hector [510] The North Face / Gtacam

Villanúa (22870)
SEH 29/05  11:41:26 4:40:03 0:06:35

4
Capou Sébastien [343] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 29/05  11:56:37 4:55:14 0:21:46

5
Grudet Dimitri [414] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 29/05  12:04:03 5:02:40 0:29:12

6 Lidoyne Bertrand [458]  BEOST (64440) SEH 29/05  12:05:18 5:03:55 0:30:27

7 Igau Cedric [424] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 29/05  12:15:18 5:13:55 0:40:27

8
Bonamy Christophe [325] Asat Kangourou Lagardelle sur leze

(31870)
V1H 29/05  12:15:23 5:14:00 0:40:32

9 Maurel Sylvain [469] équipe Formidable rabastens (81800) SEH 29/05  12:22:05 5:20:42 0:47:14

10 Daban Julien [370] Team Grany Camblanes et Meynac (33360) SEH 29/05  12:22:49 5:21:26 0:47:58

11 Inda Philippe [426] Les Traileurs Du Marensin Lit et Mixe (40170) V1H 29/05  12:26:53 5:25:30 0:52:02

12 Etchecopar Serge [393]  adast (65260) V1H 29/05  12:27:19 5:25:56 0:52:28

13 David Jean-Michel [374] U.a.gujan-Mestras BIGANOS (33380) V2H 29/05  12:27:40 5:26:17 0:52:49

14 Jorajuria Lilian [430]  saint paul de jarrat (09000) SEH 29/05  12:28:39 5:27:16 0:53:48

15 Claude Thierry [360]  billère (64140) V1H 29/05  12:29:24 5:28:01 0:54:33

16 Agut Jean-Michel [301] U A Lourdes ADE (65100) V2H 29/05  12:33:24 5:32:01 0:58:33

17 Berenguel  Pierre [314] Azzuro Pyrénée  Pau (64000) ESH 29/05  12:33:28 5:32:05 0:58:37

18 Johan Benjamin [429] Sa Michel Creuzot ORLEANS (45100) SEH 29/05  12:34:44 5:33:21 0:59:53

19 Javerzac Laurent [427] Bébert For Ever ! Bordeaux (33000) V1H 29/05  12:36:38 5:35:15 1:01:47

20 Papin Yohan [479] Triath'club Royannais le chay (17600) V1H 29/05  12:37:37 5:36:14 1:02:46

21 Viargues Mathieu [535] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 29/05  12:39:15 5:37:52 1:04:24

22 Blandin Vincent [324] Les Aigles De Pau Bordes (64510) SEH 29/05  12:40:23 5:39:00 1:05:32

23 Senac Romain [516] Les Coureurs Du Soubestre  Lescar (64230) SEH 29/05  12:41:21 5:39:58 1:06:30

24 Bricault Philipe [334] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 29/05  12:45:25 5:44:02 1:10:34

25 Pueyo  Philippe [492] Blagnac Blagnac  (31700) V1H 29/05  12:46:35 5:45:12 1:11:44

26 Bouchetoux Antoine [328] Nieul Air Pur Saint-Xandre (17138) V1H 29/05  12:47:08 5:45:45 1:12:17

27 Ormart Michel [478]  Bayonne (64100) V1H 29/05  12:48:38 5:47:15 1:13:47

28 Pebay Gilles [484]  gerde (65200) V1H 29/05  12:56:34 5:55:11 1:21:43

29 Anceret Richard [303] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 29/05  12:58:35 5:57:12 1:23:44

30
Belleau Cyrille [312] Coureurs Du Soubestre Rueil Malmaison 

(92500)
SEH 29/05  12:58:41 5:57:18 1:23:50

31
Destruhaut Franck [381] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 29/05  12:59:42 5:58:19 1:24:51

32 Lachine Didier [439]  pau (64000) SEH 29/05  13:02:36 6:01:13 1:27:45

33 Cazaux Jean-Yves  [349] Aigles De Pau ARtiguelouve (64230) SEH 29/05  13:03:39 6:02:16 1:28:48

34
Montégut Alexandre [472] Séméac Olympique Barbazan-Debat

(65690)
SEH 29/05  13:04:04 6:02:41 1:29:13

35 Terracher Julien [525] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 29/05  13:05:26 6:04:03 1:30:35

36 Nougue Romain [477]  Pau (64000) SEH 29/05  13:09:03 6:07:40 1:34:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Saubadu Yannick [514]  Marambat (32190) SEH 29/05  13:09:27 6:08:04 1:34:36

38 Poser Arnaud [490] Enit Angresse (40150) ESH 29/05  13:10:01 6:08:38 1:35:10

39 Blachier Panpi [322]  Saint Pée (64310) V1H 29/05  13:11:52 6:10:29 1:37:01

40 Pomes Florent  [489] Ua Lourdes  Gelos (64110) SEH 29/05  13:12:09 6:10:46 1:37:18

41 Eche Michel [391] Les3 Rocs saint antonin noble val (82140) V2H 29/05  13:13:06 6:11:43 1:38:15

42 Chochois Gabriel [357]  bouliac (33270) SEH 29/05  13:17:01 6:15:38 1:42:10

43 Duchaine Patrick [387] Billere Athletic Triathlon Gelos (64110) SEH 29/05  13:17:19 6:15:56 1:42:28

44 Linares Frédéric [459]  ARSAGUE (40330) SEH 29/05  13:19:38 6:18:15 1:44:47

45
Delatouche Sébastien [375] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 29/05  13:20:16 6:18:53 1:45:25

46 Moniez Philippe [471]  Langon (33210) V1H 29/05  13:21:13 6:19:50 1:46:22

47
Bonhomme Thierry [326] Spiridon Perigord Pourpre

MOULEYDIER (24520)
V1H 29/05  13:22:19 6:20:56 1:47:28

48 Berthome Willy [317] 8-Team Papillons De Charcot1 aytré (17440) V1H 29/05  13:24:12 6:22:49 1:49:21

49
Salomone Thomas [509] Milles Pattes Vicquois vic en bigorre

(65500)
SEH 29/05  13:25:02 6:23:39 1:50:11

50
Lespes Vincent [456] Les Courapieds SAINT ROMAIN LA

VIRVEE (33240)
SEH 29/05  13:25:16 6:23:53 1:50:25

51 Servant Bruno [518] Les Ambitieux chaville (92370) SEH 29/05  13:25:31 6:24:08 1:50:40

52 Laussat Pierre [447] Aigles De Pau mazères-lezons (64110) V2H 29/05  13:26:09 6:24:46 1:51:18

53 Suhubiette Lionel [524]  ARSAC (33460) SEH 29/05  13:29:38 6:28:15 1:54:47

54 Buisson Christophe [337]  SANTA MARI DI LOTA (20200) V1H 29/05  13:30:42 6:29:19 1:55:51

55 Marchi Arnaud [466] Usal Latecoere balma (31130) V1H 29/05  13:30:45 6:29:22 1:55:54

56 Massol Thierry [468] Acla Alban CAMBON (81990) V1H 29/05  13:30:52 6:29:29 1:56:01

57 Cabanne Thierry [338] Endurance 65 Pontacq (64 530) V2H 29/05  13:31:34 6:30:11 1:56:43

58 Radot Benoît [494]  ARRENS MARSOUS (65400) SEH 29/05  13:31:44 6:30:21 1:56:53

59 Fournet Remy [402] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 29/05  13:32:33 6:31:10 1:57:42

60 Viala Marc [534] Usca Lescure Arthes (81160) SEH 29/05  13:34:52 6:33:29 2:00:01

61 Hirigoyen David [418]  bayonne (64100) V1H 29/05  13:35:04 6:33:41 2:00:13

62 Maneval Victor [464]  Toulouse (31000) ESH 29/05  13:36:17 6:34:54 2:01:26

63
Grelot Julien [412] Endurance Shop Pays Basque  USTARITZ

(64480)
SEH 29/05  13:36:27 6:35:04 2:01:36

64 Lefèbvre Romain [451]  Paris (75019) ESH 29/05  13:36:33 6:35:10 2:01:42

65 Céré Damien [368]  Puyoo (64270) SEH 29/05  13:36:36 6:35:13 2:01:45

66 Lecomte Vincent [450]  Arthez de bearn (64370) V1H 29/05  13:36:39 6:35:16 2:01:48

67 Bertranne Mathieu  [320] Cfc 65 tarbes (65000) SEH 29/05  13:36:42 6:35:19 2:01:51

68 Linza Nicolas [460]  SOUMOULOU (64420) SEH 29/05  13:36:44 6:35:21 2:01:53

69 Paulhe Sebastien [480] Acla Alban mouzieys teulet (81430) SEH 29/05  13:37:02 6:35:39 2:02:11

70 Chou Olivier [358] Non Licencié Chelle Debat (65350) SEH 29/05  13:37:28 6:36:05 2:02:37

71 Levrel Regis [457]  CAIXON (65500) SEH 29/05  13:37:31 6:36:08 2:02:40

72 Charlopin Yannick [355] Team Crabès Trail morlaas (64160) V1H 29/05  13:38:05 6:36:42 2:03:14

73 Laborie Matthieu [435] Splach Athlé  L'isle jourdain (32600) SEH 29/05  13:40:08 6:38:45 2:05:17

74 Vandal Arnaud [531] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 29/05  13:40:16 6:38:53 2:05:25

75 Francois Sébastien [404]  TERCIS LES BAINS (40180) V1H 29/05  13:40:45 6:39:22 2:05:54

76
Coulaud Serge [364] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 29/05  13:41:36 6:40:13 2:06:45

77 Espert Lucien [392] Canejan Athlétisme Cestas (33610) V3H 29/05  13:42:01 6:40:38 2:07:10

78 Garnier Matthieu [406]  TALENCE (33400) SEH 29/05  13:44:11 6:42:48 2:09:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79
Zanette Ludovic [538] Section Raid Sapeur Pompier Bordeaux

SALLEBOEUF (33370)
SEH 29/05  13:44:37 6:43:14 2:09:46

80 Lacaze Eric [438]  clarens (65300) V1H 29/05  13:44:55 6:43:32 2:10:04

81 Laurent Frédéric [446] Ossun Ossun (65380) SEH 29/05  13:46:39 6:45:16 2:11:48

82
Simon Arnaud [519] Us Saint-Palais Amikuze Salies-de-Béarn

(64270)
SEH 29/05  13:47:38 6:46:15 2:12:47

83 Belleau Patrice [313]  Sainte foy de peyrolieres (31470) V1H 29/05  13:47:47 6:46:24 2:12:56

84 Vandal Mathieu [532]  Villenave d'Ornon (33140) ESH 29/05  13:47:49 6:46:26 2:12:58

85 Courjault Guillaume [366]  Saint Xandre (17138) SEH 29/05  13:49:10 6:47:47 2:14:19

86 Gauthier Yannick [407]  marseillan (65350) SEH 29/05  13:50:32 6:49:09 2:15:41

87 Cazaban Stphane [348] Pontacq 7 TOULOUSE (31200) V1H 29/05  13:51:16 6:49:53 2:16:25

88 Lafont Franck [443] Ca Balma montjoire (31380) V1H 29/05  13:51:40 6:50:17 2:16:49

89 Lavoye Fredery [448] Sba Oleac Dessus (65190) SEH 29/05  13:54:07 6:52:44 2:19:16

90 Lacu Michel [442]  ORTHEZ (64300) V2H 29/05  13:54:22 6:52:59 2:19:31

91 Aucouturier Philippe [308] Jso Odos (65310) V1H 29/05  13:55:31 6:54:08 2:20:40

92 Cortade Xavier [363] Semeac Olympique Andrest (65390) V1H 29/05  13:55:56 6:54:33 2:21:05

93 Etchemendy Xavier [394] Urtxintxak  mouguerre (64990) V1H 29/05  13:57:04 6:55:41 2:22:13

94
Belgrand Jean-Charles [311] Airbus - Guppy Team Cornebarrieu

(31700)
V2H 29/05  13:57:07 6:55:44 2:22:16

95 Bonnec Denis [539] Chu Bordeaux biganos (33380) V2H 29/05  14:00:45 6:59:22 2:25:54

96 David Jean-Marie [373]  Toulouse (31400) SEH 29/05  14:01:26 7:00:03 2:26:35

97 Michaud Vincent [470]  Bordeaux (33000) V1H 29/05  14:02:25 7:01:02 2:27:34

98 Marty Fabien [467] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 29/05  14:04:47 7:03:24 2:29:56

99 Seguy Olivier [515]  PUJOLS (47300) V1H 29/05  14:09:55 7:08:32 2:35:04

100 Navarro Jean [474] Patatrail Le passage (47520) SEH 29/05  14:12:15 7:10:52 2:37:24

101 Casarin Jérémy [344] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 29/05  14:16:29 7:15:06 2:41:38

102 Guitton Pascal [415]   () V1H 29/05  14:17:27 7:16:04 2:42:36

103 Roger Christophe [502]  tarbes (65000) V1H 29/05  14:17:55 7:16:32 2:43:04

104 Audap Vincent [309] Les Givrés De Nay Borderes (64800) V1H 29/05  14:19:23 7:18:00 2:44:32

105 Biscay Frédéric [321] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 29/05  14:19:28 7:18:05 2:44:37

106 Capdevielle Olivier [342] Pontacq 7 barlest (65100) V1H 29/05  14:19:59 7:18:36 2:45:08

107 Bergalet Guillaume [315]  IBOS (65420) SEH 29/05  14:20:01 7:18:38 2:45:10

108 Lacase Jeremy [437] Stelia Aerospace st coutant le grand (17430) SEH 29/05  14:20:04 7:18:41 2:45:13

109
Villaumé Romain [536] Stelia Aerospace St Georges des Coteaux

(17810)
SEH 29/05  14:20:05 7:18:42 2:45:14

110 Quinon Lionel [493]  saint Laurent de neste (65150) SEH 29/05  14:22:55 7:21:32 2:48:04

111 Jaymes Sylvain [428]  Serres Castet (64121) SEH 29/05  14:24:32 7:23:09 2:49:41

112 Perrot Thomas [485] Nieul Air Pur LAGORD (17140) SEH 29/05  14:24:38 7:23:15 2:49:47

113 Roulet Christophe [504]  tarbes (65000) V1H 29/05  14:24:52 7:23:29 2:50:01

114
Sarmiento Castillo José Manuel [512] Club Atlético Punta Umbría 

Tarbes (65000)
SEH 29/05  14:24:55 7:23:32 2:50:04

115 Dobbelaere Anthony [383]  chaumont (31200) SEH 29/05  14:25:00 7:23:37 2:50:09

116 Picard Vincent [487] Vincent Team boeil-bezing (64510) V1H 29/05  14:25:27 7:24:04 2:50:36

117
Richomme Laurent [500] Plus Vite Contre La Muco bayonne

(64100)
V2H 29/05  14:25:35 7:24:12 2:50:44

118 Robles Richard [501] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 29/05  14:26:43 7:25:20 2:51:52

119 Thelmat Vincent [526] Vincent Team NAY (64800) V1H 29/05  14:29:54 7:28:31 2:55:03

120
Bruel Jy [335] Leszinzins Des Coteaux31/ Rieumes Course à Pied

 Lautignac (31370)
V1H 29/05  14:31:15 7:29:52 2:56:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Nivault Stephane [476]   () V1H 29/05  14:31:19 7:29:56 2:56:28

122 Boutes Eric [331]  Villenave d'Ornon (33140) V1H 29/05  14:31:24 7:30:01 2:56:33

123 Delpeyroux Romain [380]  talence (33400) SEH 29/05  14:33:04 7:31:41 2:58:13

124 Cerf Ludovic [352] Stelia Aerospace beurlay (17250) SEH 29/05  14:34:34 7:33:11 2:59:43

125 Brunot Nicolas [336]  MOMY (64350) V1H 29/05  14:35:37 7:34:14 3:00:46

126 Gobet Franck [411] Sagc Triathlon cestas (33610) V1H 29/05  14:36:06 7:34:43 3:01:15

127
Pourailly Thibault [491] Racing Club David Barats PONTACQ

(64530)
SEH 29/05  14:37:42 7:36:19 3:02:51

128
Chanvalon Thomas [354] Chanvalon.thomas@wanadoo.fr

barbazan debat (65690)
SEH 29/05  14:38:29 7:37:06 3:03:38

129 Girard David [410]  Angoulins (17690) SEH 29/05  14:39:51 7:38:28 3:05:00

130 Jouan Erwan [431]  ibos (65420) V1H 29/05  14:40:31 7:39:08 3:05:40

131 Sapin Francois [511]  Bègles (33130) SEH 29/05  14:40:35 7:39:12 3:05:44

132 Faudouas Philippe [398] Endurance 65 lourdes (65100) V1H 29/05  14:40:51 7:39:28 3:06:00

133 Mandrou J Philippe [463]   () V1H 29/05  14:40:53 7:39:30 3:06:02

134 Tuyaa-Boustugue Olivier [530]  roqueseriere (31380) V1H 29/05  14:42:53 7:41:30 3:08:02

135 Vuitton Richard [537]  GUJAN-MESTRAS (33470) V1H 29/05  14:44:42 7:43:19 3:09:51

136 Dutouron Serge [390] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 29/05  14:46:17 7:44:54 3:11:26

137 Tirado Philippe [527] Soues Athletisme soues (65430) V1H 29/05  14:46:46 7:45:23 3:11:55

138 Sorignet Jean-Luc [520]  villenave d'ornon (33140) V2H 29/05  14:47:13 7:45:50 3:12:22

139 Sagnes Jean-Christophe [507]  SOUES (65430) SEH 29/05  14:47:51 7:46:28 3:13:00

140 Hubert Jerome [419]  BISCARROSSE PLAGE (40600) SEH 29/05  14:48:38 7:47:15 3:13:47

141 Ropert Damien [503]  La Rochelle (17000) SEH 29/05  14:48:40 7:47:17 3:13:49

142 Arnau Thierry [306] Stade Bagnerais Odos (65310) V1H 29/05  14:49:24 7:48:01 3:14:33

143
Cazes Jean-Baptiste [350] Racing Club David Barats Pontacq

(64530)
SEH 29/05  14:49:56 7:48:33 3:15:05

144 Reynaud Pascal [499] Spp bergerac (24100) V2H 29/05  14:57:55 7:56:32 3:23:04

145 Hugot Gilbert [421] Nieul Air Pur nieul sur mer (17137) V1H 29/05  14:58:49 7:57:26 3:23:58

146 Sorignet Quentin [521]  BEGLES (33130) SEH 29/05  14:59:06 7:57:43 3:24:15

147 Akli Rockys [302]   () V1H 29/05  15:03:08 8:01:45 3:28:17

148 Maillard Stéphane [462] Asm Pau andoins (64420) V3H 29/05  15:04:14 8:02:51 3:29:23

149 Brandao Vincent [332]  Bordeaux (33800) V1H 29/05  15:04:56 8:03:33 3:30:05

150 Laporte Patrick [445] Sac Condom Manciet (32370) V2H 29/05  15:05:46 8:04:23 3:30:55

151 Reymondaud Frédéric [498] Que  Pressat BAUDREIX (64800) V1H 29/05  15:11:32 8:10:09 3:36:41

152 Paulien Guillaume [481]  aire sur l'adour (40800) SEH 29/05  15:13:43 8:12:20 3:38:52

153 Lacrouts Sebastien [441]  Morlaas (64160) SEH 29/05  15:13:47 8:12:24 3:38:56

154 Favre Dimitri [399]  Limendous (64420) SEH 29/05  15:15:06 8:13:43 3:40:15

155 Bernicot David [316]  paris (75014) SEH 29/05  15:16:32 8:15:09 3:41:41

156 Chabot Romain [353]  Cestas (33610) SEH 29/05  15:16:41 8:15:18 3:41:50

157 Gilbert Thomas [409]  castelnau de médoc (33480) SEH 29/05  15:16:42 8:15:19 3:41:51

158 Cacha Etienne [340] Prechac PRECHAC (65400) V2H 29/05  15:18:27 8:17:04 3:43:36

159
Dubourdieu Franck [386] Les Coureurs Du Pignada BEGAAR

(40400)
V1H 29/05  15:22:00 8:20:37 3:47:09

160
Dartiguelongue Vincent [372] Les Coureurs Du Pignada Pontonx

sur adour (40465)
V2H 29/05  15:22:01 8:20:38 3:47:10

161 Grimaud Ludovic [413] Trail Sainte Soulle  Ste soulle (17220) SEH 29/05  15:22:07 8:20:44 3:47:16

162 Raodson Andrian [495]  condom (32100) SEH 29/05  15:24:08 8:22:45 3:49:17

163 Lac Bernard [436] Peña Trémé GEU (65100) V2H 29/05  15:24:16 8:22:53 3:49:25

164 Sainte-Croix Philippe [508] Aspom BEGLES (33130) V2H 29/05  15:24:19 8:22:56 3:49:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

165 Conturie Daniel [361]  PAU (64000) SEH 29/05  15:24:24 8:23:01 3:49:33

166 Cassegrain Thierry [346] Team Papillons De Charcot  () V2H 29/05  15:24:30 8:23:07 3:49:39

167 Labedan Mathieu [434]  leognan (33850) SEH 29/05  15:27:06 8:25:43 3:52:15

168 Castagnet Franck [347]  MORLAAS (64160) V1H 29/05  15:27:46 8:26:23 3:52:55

169 Gelé Pierre-Laurent [408]  Ségoufielle (32600) V1H 29/05  15:30:41 8:29:18 3:55:50

170
Bertrand Philippe [319] Les Joggeurs Briauds ST CYBARDEAUX

(16170)
V2H 29/05  15:31:07 8:29:44 3:56:16

171
Delmares Didier [378] Spiridon Perigord Pourpre LALINDE

(24150)
V2H 29/05  15:39:52 8:38:29 4:05:01

172 Leray Julien [454] Team Raidlight Louchats (33125) SEH 29/05  15:46:45 8:45:22 4:11:54

173 Icher Yohan [423]  Gujan-Mestras (33470) V1H 29/05  15:51:21 8:49:58 4:16:30

174 Cabe Patrick [339] Ac Pouillon HABAS (40290) V2H 29/05  15:51:47 8:50:24 4:16:56

175
Suhubiette Bernard [523] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 29/05  15:51:48 8:50:25 4:16:57

176 Toulouze Pierre [529]  Blagnac (31700) V1H 29/05  15:53:35 8:52:12 4:18:44

177 Lenguin Christophe [453]  Pibrac (31820) V1H 29/05  15:53:39 8:52:16 4:18:48

178
Dewet Philippe [382] La Foulée Des Jalles Saint Medard en Jalles

(33160)
V2H 29/05  16:11:26 9:10:03 4:36:35

179 Raodson Hery [496]  condom (32100) V2H 29/05  16:11:29 9:10:06 4:36:38

180 Da Mota Thierry [369] T Eysines (33320) V1H 29/05  16:22:17 9:20:54 4:47:26

181 Arnal Quentin [305]  L'Isle Jourdain (32600) SEH 29/05  16:38:50 9:37:27 5:03:59

182 Delgado Jean-Marc [376] Aspom bégles (33130) V2H 29/05  17:01:04 9:59:41 5:26:13

183 Delas Jean-Michel [60]  LIBOURNE (33500) (P: 10:00:00) V2H 29/05  12:18:52 17:16:47 12:43:19

184 Chaigneau Denis [38] Aizenay Aizenay (85190) (P: 10:00:00) V2H 29/05  12:47:52 17:45:47 13:12:19

185 Colas Florent [47]   () (P: 10:00:00) SEH 29/05  12:54:57 17:52:52 13:19:24
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Douat Veronique [385] Team "la Cordée Gavarnie"ualourdes

Bourréac (65100)
V1F 29/05  12:45:39 5:44:16  

2 Aspe Anne Sophie  [307] Endurance 65 ossen (65100) SEF 29/05  13:15:47 6:14:24 0:30:08

3
Ganneau Stephanie [405] Section Raid Sapeur Pompier Bordeaux

SALLEBOEUF (33370)
SEF 29/05  13:41:59 6:40:36 0:56:20

4 Jouanolou Isabelle [432] Team La Cordee/sba GERDE (65200) V1F 29/05  13:44:34 6:43:11 0:58:55

5
Faire Chiostri Isabelle [397] Bouluac Sports Plaisirs CARIGNAN

de bordeaux (33360)
V2F 29/05  13:56:45 6:55:22 1:11:06

6 Lacrampe Moine Virginie [440]  Azereix (65380) V1F 29/05  14:04:53 7:03:30 1:19:14

7 Hauret-Clos Nadine [416]  TARBES (65000) V2F 29/05  14:04:55 7:03:32 1:19:16

8 Darre Sandrine [371]  lourdes (65100) V1F 29/05  14:09:18 7:07:55 1:23:39

9 Ille Anne [425]  Toulouse (31500) V1F 29/05  14:18:09 7:16:46 1:32:30

10 Lere Valerie [455]  GER (64530) V1F 29/05  14:20:40 7:19:17 1:35:01

11 Bougant Magali [329] Chu Sport Bordeaux PESSAC (33600) V1F 29/05  14:22:58 7:21:35 1:37:19

12 Payrastre Christelle [483] Team Raidlight MURET (31600) V1F 29/05  14:25:23 7:24:00 1:39:44

13
Fossat Mylene [401] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 29/05  14:31:21 7:29:58 1:45:42

14 Nieradka Cécile [475]  Toulouse (31000) SEF 29/05  14:43:25 7:42:02 1:57:46

15
Pol Marie-France  [488] Saint-Lary Aure Athlétisme   Saint-Lary

Soulan  (65170)
V2F 29/05  14:45:53 7:44:30 2:00:14

16 Moulie Birgit [473]  Bordeaux (33800) V1F 29/05  15:04:54 8:03:31 2:19:15

17 Churet  Danielle [359] Amicale Médecins Pessac Pessac (33600) V2F 29/05  15:21:06 8:19:43 2:35:27

18 Duprat Christine [388] Séméac Olympique louey (65290) V1F 29/05  15:23:50 8:22:27 2:38:11

19
Cassegrain Isabelle [345] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V2F 29/05  15:24:28 8:23:05 2:38:49

20
Joubert Adeline [433] Les P'tits Moteurs Nouaillé maupertuis

(86340)
SEF 29/05  15:26:07 8:24:44 2:40:28

21 Torres Nathalie [528]  MORLAAS (64160) V1F 29/05  15:27:44 8:26:21 2:42:05

22 Lozano Chrystelle [461] S/l Séméac Olympique Gazost (65100) SEF 29/05  15:29:53 8:28:30 2:44:14

23 Bounet Valérie [330] Les Givres De Nay borderes (64800) V1F 29/05  15:31:06 8:29:43 2:45:27

24 Marcel Katia [465]  paris (75017) V1F 29/05  15:34:04 8:32:41 2:48:25

25
Delmares Patricia [379] Spiridon Perigord Pourpre Lalinde

(24150)
V2F 29/05  15:39:50 8:38:27 2:54:11

26
Berton Karine [318] Les P'tits Moteurs Nouaillé maupertuis

(86340)
V1F 29/05  16:11:23 9:10:00 3:25:44

27 Vasuta Sylvie [168] H.b.a St Lary Soulan (65170) (P: 10:00:00) V1F 29/05  14:05:02 19:02:57 13:18:41

12

http://www.trails-hautacam.com/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berenguel  Pierre [314] Azzuro Pyrénée  Pau (64000) ESH 29/05  12:33:28 5:32:05  

2 Poser Arnaud [490] Enit Angresse (40150) ESH 29/05  13:10:01 6:08:38 0:36:33

3 Maneval Victor [464]  Toulouse (31000) ESH 29/05  13:36:17 6:34:54 1:02:49

4 Lefèbvre Romain [451]  Paris (75019) ESH 29/05  13:36:33 6:35:10 1:03:05

5 Vandal Mathieu [532]  Villenave d'Ornon (33140) ESH 29/05  13:47:49 6:46:26 1:14:21

Non classés ESH

13

http://www.trails-hautacam.com/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aspe Anne Sophie  [307] Endurance 65 ossen (65100) SEF 29/05  13:15:47 6:14:24  

2
Ganneau Stephanie [405] Section Raid Sapeur Pompier Bordeaux

SALLEBOEUF (33370)
SEF 29/05  13:41:59 6:40:36 0:26:12

3 Nieradka Cécile [475]  Toulouse (31000) SEF 29/05  14:43:25 7:42:02 1:27:38

4
Joubert Adeline [433] Les P'tits Moteurs Nouaillé maupertuis

(86340)
SEF 29/05  15:26:07 8:24:44 2:10:20

5 Lozano Chrystelle [461] S/l Séméac Olympique Gazost (65100) SEF 29/05  15:29:53 8:28:30 2:14:06

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aurelia Blancan [323]  33650 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zanesi Mathieu [517] Esclops D'azun LOURDES (65100 ) SEH 29/05  11:34:51 4:33:28  

2 Etcheverry Mikael [396]  itxassou (64250) SEH 29/05  11:34:52 4:33:29 0:00:01

3
Sanmiguel  Vallelado Hector [510] The North Face / Gtacam

Villanúa (22870)
SEH 29/05  11:41:26 4:40:03 0:06:35

4
Grudet Dimitri [414] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 29/05  12:04:03 5:02:40 0:29:12

5 Lidoyne Bertrand [458]  BEOST (64440) SEH 29/05  12:05:18 5:03:55 0:30:27

6 Igau Cedric [424] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 29/05  12:15:18 5:13:55 0:40:27

7 Maurel Sylvain [469] équipe Formidable rabastens (81800) SEH 29/05  12:22:05 5:20:42 0:47:14

8 Daban Julien [370] Team Grany Camblanes et Meynac (33360) SEH 29/05  12:22:49 5:21:26 0:47:58

9 Jorajuria Lilian [430]  saint paul de jarrat (09000) SEH 29/05  12:28:39 5:27:16 0:53:48

10 Johan Benjamin [429] Sa Michel Creuzot ORLEANS (45100) SEH 29/05  12:34:44 5:33:21 0:59:53

11 Viargues Mathieu [535] Ca Balma Toulouse (31500) SEH 29/05  12:39:15 5:37:52 1:04:24

12 Blandin Vincent [324] Les Aigles De Pau Bordes (64510) SEH 29/05  12:40:23 5:39:00 1:05:32

13 Senac Romain [516] Les Coureurs Du Soubestre  Lescar (64230) SEH 29/05  12:41:21 5:39:58 1:06:30

14
Belleau Cyrille [312] Coureurs Du Soubestre Rueil Malmaison 

(92500)
SEH 29/05  12:58:41 5:57:18 1:23:50

15 Lachine Didier [439]  pau (64000) SEH 29/05  13:02:36 6:01:13 1:27:45

16 Cazaux Jean-Yves  [349] Aigles De Pau ARtiguelouve (64230) SEH 29/05  13:03:39 6:02:16 1:28:48

17
Montégut Alexandre [472] Séméac Olympique Barbazan-Debat

(65690)
SEH 29/05  13:04:04 6:02:41 1:29:13

18 Terracher Julien [525] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 29/05  13:05:26 6:04:03 1:30:35

19 Nougue Romain [477]  Pau (64000) SEH 29/05  13:09:03 6:07:40 1:34:12

20 Saubadu Yannick [514]  Marambat (32190) SEH 29/05  13:09:27 6:08:04 1:34:36

21 Pomes Florent  [489] Ua Lourdes  Gelos (64110) SEH 29/05  13:12:09 6:10:46 1:37:18

22 Chochois Gabriel [357]  bouliac (33270) SEH 29/05  13:17:01 6:15:38 1:42:10

23 Duchaine Patrick [387] Billere Athletic Triathlon Gelos (64110) SEH 29/05  13:17:19 6:15:56 1:42:28

24 Linares Frédéric [459]  ARSAGUE (40330) SEH 29/05  13:19:38 6:18:15 1:44:47

25
Salomone Thomas [509] Milles Pattes Vicquois vic en bigorre

(65500)
SEH 29/05  13:25:02 6:23:39 1:50:11

26
Lespes Vincent [456] Les Courapieds SAINT ROMAIN LA

VIRVEE (33240)
SEH 29/05  13:25:16 6:23:53 1:50:25

27 Servant Bruno [518] Les Ambitieux chaville (92370) SEH 29/05  13:25:31 6:24:08 1:50:40

28 Suhubiette Lionel [524]  ARSAC (33460) SEH 29/05  13:29:38 6:28:15 1:54:47

29 Radot Benoît [494]  ARRENS MARSOUS (65400) SEH 29/05  13:31:44 6:30:21 1:56:53

30 Fournet Remy [402] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 29/05  13:32:33 6:31:10 1:57:42

31 Viala Marc [534] Usca Lescure Arthes (81160) SEH 29/05  13:34:52 6:33:29 2:00:01

32
Grelot Julien [412] Endurance Shop Pays Basque  USTARITZ

(64480)
SEH 29/05  13:36:27 6:35:04 2:01:36

33 Céré Damien [368]  Puyoo (64270) SEH 29/05  13:36:36 6:35:13 2:01:45

34 Bertranne Mathieu  [320] Cfc 65 tarbes (65000) SEH 29/05  13:36:42 6:35:19 2:01:51

35 Linza Nicolas [460]  SOUMOULOU (64420) SEH 29/05  13:36:44 6:35:21 2:01:53

36 Paulhe Sebastien [480] Acla Alban mouzieys teulet (81430) SEH 29/05  13:37:02 6:35:39 2:02:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Chou Olivier [358] Non Licencié Chelle Debat (65350) SEH 29/05  13:37:28 6:36:05 2:02:37

38 Levrel Regis [457]  CAIXON (65500) SEH 29/05  13:37:31 6:36:08 2:02:40

39 Laborie Matthieu [435] Splach Athlé  L'isle jourdain (32600) SEH 29/05  13:40:08 6:38:45 2:05:17

40 Vandal Arnaud [531] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 29/05  13:40:16 6:38:53 2:05:25

41 Garnier Matthieu [406]  TALENCE (33400) SEH 29/05  13:44:11 6:42:48 2:09:20

42
Zanette Ludovic [538] Section Raid Sapeur Pompier Bordeaux

SALLEBOEUF (33370)
SEH 29/05  13:44:37 6:43:14 2:09:46

43 Laurent Frédéric [446] Ossun Ossun (65380) SEH 29/05  13:46:39 6:45:16 2:11:48

44
Simon Arnaud [519] Us Saint-Palais Amikuze Salies-de-Béarn

(64270)
SEH 29/05  13:47:38 6:46:15 2:12:47

45 Courjault Guillaume [366]  Saint Xandre (17138) SEH 29/05  13:49:10 6:47:47 2:14:19

46 Gauthier Yannick [407]  marseillan (65350) SEH 29/05  13:50:32 6:49:09 2:15:41

47 Lavoye Fredery [448] Sba Oleac Dessus (65190) SEH 29/05  13:54:07 6:52:44 2:19:16

48 David Jean-Marie [373]  Toulouse (31400) SEH 29/05  14:01:26 7:00:03 2:26:35

49 Marty Fabien [467] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 29/05  14:04:47 7:03:24 2:29:56

50 Navarro Jean [474] Patatrail Le passage (47520) SEH 29/05  14:12:15 7:10:52 2:37:24

51 Casarin Jérémy [344] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 29/05  14:16:29 7:15:06 2:41:38

52 Bergalet Guillaume [315]  IBOS (65420) SEH 29/05  14:20:01 7:18:38 2:45:10

53 Lacase Jeremy [437] Stelia Aerospace st coutant le grand (17430) SEH 29/05  14:20:04 7:18:41 2:45:13

54
Villaumé Romain [536] Stelia Aerospace St Georges des Coteaux

(17810)
SEH 29/05  14:20:05 7:18:42 2:45:14

55 Quinon Lionel [493]  saint Laurent de neste (65150) SEH 29/05  14:22:55 7:21:32 2:48:04

56 Jaymes Sylvain [428]  Serres Castet (64121) SEH 29/05  14:24:32 7:23:09 2:49:41

57 Perrot Thomas [485] Nieul Air Pur LAGORD (17140) SEH 29/05  14:24:38 7:23:15 2:49:47

58
Sarmiento Castillo José Manuel [512] Club Atlético Punta Umbría 

Tarbes (65000)
SEH 29/05  14:24:55 7:23:32 2:50:04

59 Dobbelaere Anthony [383]  chaumont (31200) SEH 29/05  14:25:00 7:23:37 2:50:09

60 Delpeyroux Romain [380]  talence (33400) SEH 29/05  14:33:04 7:31:41 2:58:13

61 Cerf Ludovic [352] Stelia Aerospace beurlay (17250) SEH 29/05  14:34:34 7:33:11 2:59:43

62
Pourailly Thibault [491] Racing Club David Barats PONTACQ

(64530)
SEH 29/05  14:37:42 7:36:19 3:02:51

63
Chanvalon Thomas [354] Chanvalon.thomas@wanadoo.fr

barbazan debat (65690)
SEH 29/05  14:38:29 7:37:06 3:03:38

64 Girard David [410]  Angoulins (17690) SEH 29/05  14:39:51 7:38:28 3:05:00

65 Sapin Francois [511]  Bègles (33130) SEH 29/05  14:40:35 7:39:12 3:05:44

66 Sagnes Jean-Christophe [507]  SOUES (65430) SEH 29/05  14:47:51 7:46:28 3:13:00

67 Hubert Jerome [419]  BISCARROSSE PLAGE (40600) SEH 29/05  14:48:38 7:47:15 3:13:47

68 Ropert Damien [503]  La Rochelle (17000) SEH 29/05  14:48:40 7:47:17 3:13:49

69
Cazes Jean-Baptiste [350] Racing Club David Barats Pontacq

(64530)
SEH 29/05  14:49:56 7:48:33 3:15:05

70 Sorignet Quentin [521]  BEGLES (33130) SEH 29/05  14:59:06 7:57:43 3:24:15

71 Paulien Guillaume [481]  aire sur l'adour (40800) SEH 29/05  15:13:43 8:12:20 3:38:52

72 Lacrouts Sebastien [441]  Morlaas (64160) SEH 29/05  15:13:47 8:12:24 3:38:56

73 Favre Dimitri [399]  Limendous (64420) SEH 29/05  15:15:06 8:13:43 3:40:15

74 Bernicot David [316]  paris (75014) SEH 29/05  15:16:32 8:15:09 3:41:41

75 Chabot Romain [353]  Cestas (33610) SEH 29/05  15:16:41 8:15:18 3:41:50

76 Gilbert Thomas [409]  castelnau de médoc (33480) SEH 29/05  15:16:42 8:15:19 3:41:51

77 Grimaud Ludovic [413] Trail Sainte Soulle  Ste soulle (17220) SEH 29/05  15:22:07 8:20:44 3:47:16

78 Raodson Andrian [495]  condom (32100) SEH 29/05  15:24:08 8:22:45 3:49:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Conturie Daniel [361]  PAU (64000) SEH 29/05  15:24:24 8:23:01 3:49:33

80 Labedan Mathieu [434]  leognan (33850) SEH 29/05  15:27:06 8:25:43 3:52:15

81 Leray Julien [454] Team Raidlight Louchats (33125) SEH 29/05  15:46:45 8:45:22 4:11:54

82 Arnal Quentin [305]  L'Isle Jourdain (32600) SEH 29/05  16:38:50 9:37:27 5:03:59

83 Colas Florent [47]   () (P: 10:00:00) SEH 29/05  12:54:57 17:52:52 13:19:24

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mike Hubert [420] Splach Athe 32600 SEH

Yoann Lamy [444]  33650 SEH

Jérémy Peyrezabes [486]  40230 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Douat Veronique [385] Team "la Cordée Gavarnie"ualourdes

Bourréac (65100)
V1F 29/05  12:45:39 5:44:16  

2 Jouanolou Isabelle [432] Team La Cordee/sba GERDE (65200) V1F 29/05  13:44:34 6:43:11 0:58:55

3 Lacrampe Moine Virginie [440]  Azereix (65380) V1F 29/05  14:04:53 7:03:30 1:19:14

4 Darre Sandrine [371]  lourdes (65100) V1F 29/05  14:09:18 7:07:55 1:23:39

5 Ille Anne [425]  Toulouse (31500) V1F 29/05  14:18:09 7:16:46 1:32:30

6 Lere Valerie [455]  GER (64530) V1F 29/05  14:20:40 7:19:17 1:35:01

7 Bougant Magali [329] Chu Sport Bordeaux PESSAC (33600) V1F 29/05  14:22:58 7:21:35 1:37:19

8 Payrastre Christelle [483] Team Raidlight MURET (31600) V1F 29/05  14:25:23 7:24:00 1:39:44

9
Fossat Mylene [401] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 29/05  14:31:21 7:29:58 1:45:42

10 Moulie Birgit [473]  Bordeaux (33800) V1F 29/05  15:04:54 8:03:31 2:19:15

11 Duprat Christine [388] Séméac Olympique louey (65290) V1F 29/05  15:23:50 8:22:27 2:38:11

12 Torres Nathalie [528]  MORLAAS (64160) V1F 29/05  15:27:44 8:26:21 2:42:05

13 Bounet Valérie [330] Les Givres De Nay borderes (64800) V1F 29/05  15:31:06 8:29:43 2:45:27

14 Marcel Katia [465]  paris (75017) V1F 29/05  15:34:04 8:32:41 2:48:25

15
Berton Karine [318] Les P'tits Moteurs Nouaillé maupertuis

(86340)
V1F 29/05  16:11:23 9:10:00 3:25:44

16 Vasuta Sylvie [168] H.b.a St Lary Soulan (65170) (P: 10:00:00) V1F 29/05  14:05:02 19:02:57 13:18:41

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Capou Sébastien [343] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
V1H 29/05  11:56:37 4:55:14  

2
Bonamy Christophe [325] Asat Kangourou Lagardelle sur leze

(31870)
V1H 29/05  12:15:23 5:14:00 0:18:46

3 Inda Philippe [426] Les Traileurs Du Marensin Lit et Mixe (40170) V1H 29/05  12:26:53 5:25:30 0:30:16

4 Etchecopar Serge [393]  adast (65260) V1H 29/05  12:27:19 5:25:56 0:30:42

5 Claude Thierry [360]  billère (64140) V1H 29/05  12:29:24 5:28:01 0:32:47

6 Javerzac Laurent [427] Bébert For Ever ! Bordeaux (33000) V1H 29/05  12:36:38 5:35:15 0:40:01

7 Papin Yohan [479] Triath'club Royannais le chay (17600) V1H 29/05  12:37:37 5:36:14 0:41:00

8 Pueyo  Philippe [492] Blagnac Blagnac  (31700) V1H 29/05  12:46:35 5:45:12 0:49:58

9 Bouchetoux Antoine [328] Nieul Air Pur Saint-Xandre (17138) V1H 29/05  12:47:08 5:45:45 0:50:31

10 Ormart Michel [478]  Bayonne (64100) V1H 29/05  12:48:38 5:47:15 0:52:01

11 Pebay Gilles [484]  gerde (65200) V1H 29/05  12:56:34 5:55:11 0:59:57

12 Anceret Richard [303] Kostaberde BAYONNE (64100) V1H 29/05  12:58:35 5:57:12 1:01:58

13
Destruhaut Franck [381] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 29/05  12:59:42 5:58:19 1:03:05

14 Blachier Panpi [322]  Saint Pée (64310) V1H 29/05  13:11:52 6:10:29 1:15:15

15
Delatouche Sébastien [375] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 29/05  13:20:16 6:18:53 1:23:39

16 Moniez Philippe [471]  Langon (33210) V1H 29/05  13:21:13 6:19:50 1:24:36

17
Bonhomme Thierry [326] Spiridon Perigord Pourpre

MOULEYDIER (24520)
V1H 29/05  13:22:19 6:20:56 1:25:42

18 Berthome Willy [317] 8-Team Papillons De Charcot1 aytré (17440) V1H 29/05  13:24:12 6:22:49 1:27:35

19 Buisson Christophe [337]  SANTA MARI DI LOTA (20200) V1H 29/05  13:30:42 6:29:19 1:34:05

20 Marchi Arnaud [466] Usal Latecoere balma (31130) V1H 29/05  13:30:45 6:29:22 1:34:08

21 Massol Thierry [468] Acla Alban CAMBON (81990) V1H 29/05  13:30:52 6:29:29 1:34:15

22 Hirigoyen David [418]  bayonne (64100) V1H 29/05  13:35:04 6:33:41 1:38:27

23 Lecomte Vincent [450]  Arthez de bearn (64370) V1H 29/05  13:36:39 6:35:16 1:40:02

24 Charlopin Yannick [355] Team Crabès Trail morlaas (64160) V1H 29/05  13:38:05 6:36:42 1:41:28

25 Francois Sébastien [404]  TERCIS LES BAINS (40180) V1H 29/05  13:40:45 6:39:22 1:44:08

26 Lacaze Eric [438]  clarens (65300) V1H 29/05  13:44:55 6:43:32 1:48:18

27 Belleau Patrice [313]  Sainte foy de peyrolieres (31470) V1H 29/05  13:47:47 6:46:24 1:51:10

28 Cazaban Stphane [348] Pontacq 7 TOULOUSE (31200) V1H 29/05  13:51:16 6:49:53 1:54:39

29 Lafont Franck [443] Ca Balma montjoire (31380) V1H 29/05  13:51:40 6:50:17 1:55:03

30 Aucouturier Philippe [308] Jso Odos (65310) V1H 29/05  13:55:31 6:54:08 1:58:54

31 Cortade Xavier [363] Semeac Olympique Andrest (65390) V1H 29/05  13:55:56 6:54:33 1:59:19

32 Etchemendy Xavier [394] Urtxintxak  mouguerre (64990) V1H 29/05  13:57:04 6:55:41 2:00:27

33 Michaud Vincent [470]  Bordeaux (33000) V1H 29/05  14:02:25 7:01:02 2:05:48

34 Seguy Olivier [515]  PUJOLS (47300) V1H 29/05  14:09:55 7:08:32 2:13:18

35 Guitton Pascal [415]   () V1H 29/05  14:17:27 7:16:04 2:20:50

36 Roger Christophe [502]  tarbes (65000) V1H 29/05  14:17:55 7:16:32 2:21:18

37 Audap Vincent [309] Les Givrés De Nay Borderes (64800) V1H 29/05  14:19:23 7:18:00 2:22:46

38 Biscay Frédéric [321] Euskal Sherpak HASPARREN (64240) V1H 29/05  14:19:28 7:18:05 2:22:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Capdevielle Olivier [342] Pontacq 7 barlest (65100) V1H 29/05  14:19:59 7:18:36 2:23:22

40 Roulet Christophe [504]  tarbes (65000) V1H 29/05  14:24:52 7:23:29 2:28:15

41 Picard Vincent [487] Vincent Team boeil-bezing (64510) V1H 29/05  14:25:27 7:24:04 2:28:50

42 Robles Richard [501] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 29/05  14:26:43 7:25:20 2:30:06

43 Thelmat Vincent [526] Vincent Team NAY (64800) V1H 29/05  14:29:54 7:28:31 2:33:17

44
Bruel Jy [335] Leszinzins Des Coteaux31/ Rieumes Course à Pied

 Lautignac (31370)
V1H 29/05  14:31:15 7:29:52 2:34:38

45 Nivault Stephane [476]   () V1H 29/05  14:31:19 7:29:56 2:34:42

46 Boutes Eric [331]  Villenave d'Ornon (33140) V1H 29/05  14:31:24 7:30:01 2:34:47

47 Brunot Nicolas [336]  MOMY (64350) V1H 29/05  14:35:37 7:34:14 2:39:00

48 Gobet Franck [411] Sagc Triathlon cestas (33610) V1H 29/05  14:36:06 7:34:43 2:39:29

49 Jouan Erwan [431]  ibos (65420) V1H 29/05  14:40:31 7:39:08 2:43:54

50 Faudouas Philippe [398] Endurance 65 lourdes (65100) V1H 29/05  14:40:51 7:39:28 2:44:14

51 Mandrou J Philippe [463]   () V1H 29/05  14:40:53 7:39:30 2:44:16

52 Tuyaa-Boustugue Olivier [530]  roqueseriere (31380) V1H 29/05  14:42:53 7:41:30 2:46:16

53 Vuitton Richard [537]  GUJAN-MESTRAS (33470) V1H 29/05  14:44:42 7:43:19 2:48:05

54 Tirado Philippe [527] Soues Athletisme soues (65430) V1H 29/05  14:46:46 7:45:23 2:50:09

55 Arnau Thierry [306] Stade Bagnerais Odos (65310) V1H 29/05  14:49:24 7:48:01 2:52:47

56 Hugot Gilbert [421] Nieul Air Pur nieul sur mer (17137) V1H 29/05  14:58:49 7:57:26 3:02:12

57 Akli Rockys [302]   () V1H 29/05  15:03:08 8:01:45 3:06:31

58 Brandao Vincent [332]  Bordeaux (33800) V1H 29/05  15:04:56 8:03:33 3:08:19

59 Reymondaud Frédéric [498] Que  Pressat BAUDREIX (64800) V1H 29/05  15:11:32 8:10:09 3:14:55

60
Dubourdieu Franck [386] Les Coureurs Du Pignada BEGAAR

(40400)
V1H 29/05  15:22:00 8:20:37 3:25:23

61 Castagnet Franck [347]  MORLAAS (64160) V1H 29/05  15:27:46 8:26:23 3:31:09

62 Gelé Pierre-Laurent [408]  Ségoufielle (32600) V1H 29/05  15:30:41 8:29:18 3:34:04

63 Icher Yohan [423]  Gujan-Mestras (33470) V1H 29/05  15:51:21 8:49:58 3:54:44

64 Toulouze Pierre [529]  Blagnac (31700) V1H 29/05  15:53:35 8:52:12 3:56:58

65 Lenguin Christophe [453]  Pibrac (31820) V1H 29/05  15:53:39 8:52:16 3:57:02

66 Da Mota Thierry [369] T Eysines (33320) V1H 29/05  16:22:17 9:20:54 4:25:40

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Bregardis [333] Aigles De Pau 64000 V1H

Pascal Pavard [482]  92000 V1H

Sébastien Sarrat [513]  65100 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Faire Chiostri Isabelle [397] Bouluac Sports Plaisirs CARIGNAN

de bordeaux (33360)
V2F 29/05  13:56:45 6:55:22  

2 Hauret-Clos Nadine [416]  TARBES (65000) V2F 29/05  14:04:55 7:03:32 0:08:10

3
Pol Marie-France  [488] Saint-Lary Aure Athlétisme   Saint-Lary

Soulan  (65170)
V2F 29/05  14:45:53 7:44:30 0:49:08

4 Churet  Danielle [359] Amicale Médecins Pessac Pessac (33600) V2F 29/05  15:21:06 8:19:43 1:24:21

5
Cassegrain Isabelle [345] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V2F 29/05  15:24:28 8:23:05 1:27:43

6
Delmares Patricia [379] Spiridon Perigord Pourpre Lalinde

(24150)
V2F 29/05  15:39:50 8:38:27 1:43:05

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 David Jean-Michel [374] U.a.gujan-Mestras BIGANOS (33380) V2H 29/05  12:27:40 5:26:17  

2 Agut Jean-Michel [301] U A Lourdes ADE (65100) V2H 29/05  12:33:24 5:32:01 0:05:44

3 Bricault Philipe [334] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 29/05  12:45:25 5:44:02 0:17:45

4 Eche Michel [391] Les3 Rocs saint antonin noble val (82140) V2H 29/05  13:13:06 6:11:43 0:45:26

5 Laussat Pierre [447] Aigles De Pau mazères-lezons (64110) V2H 29/05  13:26:09 6:24:46 0:58:29

6 Cabanne Thierry [338] Endurance 65 Pontacq (64 530) V2H 29/05  13:31:34 6:30:11 1:03:54

7
Coulaud Serge [364] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 29/05  13:41:36 6:40:13 1:13:56

8 Lacu Michel [442]  ORTHEZ (64300) V2H 29/05  13:54:22 6:52:59 1:26:42

9
Belgrand Jean-Charles [311] Airbus - Guppy Team Cornebarrieu

(31700)
V2H 29/05  13:57:07 6:55:44 1:29:27

10 Bonnec Denis [539] Chu Bordeaux biganos (33380) V2H 29/05  14:00:45 6:59:22 1:33:05

11
Richomme Laurent [500] Plus Vite Contre La Muco bayonne

(64100)
V2H 29/05  14:25:35 7:24:12 1:57:55

12 Sorignet Jean-Luc [520]  villenave d'ornon (33140) V2H 29/05  14:47:13 7:45:50 2:19:33

13 Reynaud Pascal [499] Spp bergerac (24100) V2H 29/05  14:57:55 7:56:32 2:30:15

14 Laporte Patrick [445] Sac Condom Manciet (32370) V2H 29/05  15:05:46 8:04:23 2:38:06

15 Cacha Etienne [340] Prechac PRECHAC (65400) V2H 29/05  15:18:27 8:17:04 2:50:47

16
Dartiguelongue Vincent [372] Les Coureurs Du Pignada Pontonx

sur adour (40465)
V2H 29/05  15:22:01 8:20:38 2:54:21

17 Lac Bernard [436] Peña Trémé GEU (65100) V2H 29/05  15:24:16 8:22:53 2:56:36

18 Sainte-Croix Philippe [508] Aspom BEGLES (33130) V2H 29/05  15:24:19 8:22:56 2:56:39

19 Cassegrain Thierry [346] Team Papillons De Charcot  () V2H 29/05  15:24:30 8:23:07 2:56:50

20
Bertrand Philippe [319] Les Joggeurs Briauds ST CYBARDEAUX

(16170)
V2H 29/05  15:31:07 8:29:44 3:03:27

21
Delmares Didier [378] Spiridon Perigord Pourpre LALINDE

(24150)
V2H 29/05  15:39:52 8:38:29 3:12:12

22 Cabe Patrick [339] Ac Pouillon HABAS (40290) V2H 29/05  15:51:47 8:50:24 3:24:07

23
Suhubiette Bernard [523] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 29/05  15:51:48 8:50:25 3:24:08

24
Dewet Philippe [382] La Foulée Des Jalles Saint Medard en Jalles

(33160)
V2H 29/05  16:11:26 9:10:03 3:43:46

25 Raodson Hery [496]  condom (32100) V2H 29/05  16:11:29 9:10:06 3:43:49

26 Delgado Jean-Marc [376] Aspom bégles (33130) V2H 29/05  17:01:04 9:59:41 4:33:24

27 Delas Jean-Michel [60]  LIBOURNE (33500) (P: 10:00:00) V2H 29/05  12:18:52 17:16:47 11:50:30

28 Chaigneau Denis [38] Aizenay Aizenay (85190) (P: 10:00:00) V2H 29/05  12:47:52 17:45:47 12:19:30

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Springinsfeld [522] A.c.m Running Club 65300 V2H

Pierre Vedere [533] Saint-Lary Aure Athletisme 65170 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espert Lucien [392] Canejan Athlétisme Cestas (33610) V3H 29/05  13:42:01 6:40:38  

2 Dutouron Serge [390] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 29/05  14:46:17 7:44:54 1:04:16

3 Maillard Stéphane [462] Asm Pau andoins (64420) V3H 29/05  15:04:14 8:02:51 1:22:13

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 42   D+: 2800

Non classés V4H
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